[image: Описание: маленький герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024                                       с. Северное                                                      № 878

О внесении изменений в постановление администрации Северного района  Новосибирской области от 04.09.2024 № 669

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Северного района Новосибирской области (далее по тексту - комиссия), утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 04.09.2024 №699 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Северного района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1. В составе комиссии слова «начальник ОУУП и ПДН ОП «Северное» МО МВД России «Куйбышевский» заменить словами «заместитель начальника ОП «Северное» МО МВД РФ «Куйбышевский».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района                                                                        С.В. Коростелев
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg